

**From:** [\[REDACTED\]](#)  
**To:** [Director Propriety and Ethics](#)  
**Subject:** FOI Appeal 202400547 (FOI reference 202400395463) - text for Mr Harrop  
**Date:** 16 August 2024 15:54:00

---

Dear [REDACTED],

In considering our submissions to the Scottish Information Commissioner in appeal 202400547 (your Freedom of Information request reference number 202400395463, review ), we wish to substitute our response to your fourth question.

You asked: "Who within the Scottish Government directed/oversaw the redactions made to Mr Hamilton's final published report?"

We wish to substitute our initial response to you with the following response:

The redactions were carried out with oversight from Gavin Henderson (Deputy Director – Organisational Continuity Team), Neil Rennick (Director – Organisational Continuity Team) and reporting to Lesley Fraser (Director General Corporate) as Senior Information Risk Owner (SIRO).

We have notified the Scottish Information Commissioner's Office of this revised response.

Kind regards,

[REDACTED]

Please note I am currently working from home and am contactable on Microsoft Teams or using the mobile number below.

[\[REDACTED\] | DPE: Propriety & Ethics | The Scottish Government](#)  
[e-mail: \[REDACTED\]@gov.scot](mailto:[REDACTED]@gov.scot)  
[Mail: 1W.10 | St. Andrew's House | Regent Road | Edinburgh | EH1 3DG](#)